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	Α/Α
	Σχολική Μονάδα
	Διεύθυνση Εκπαίδευσης
	Ονοματεπώνυμο
Συντονιστή και
Συμμετεχόντων
Εκπαιδευτικών
	Τίτλος
Προγράμματος
του ΚΠΕ που θα
επισκεφτεί
	Αριθμός
Μαθητών/
τριών
	Αριθμός συνοδών
	Ημερομηνία παρ/σης προγράμματος του ΚΠΕ

	1. 
	Νηπιαγωγείο Πελασγίας
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Καλογεροπούλου Χρυσούλα
Καραλή Στυλιανή 
Οικονόμου Ιωάννα
	Ελιά, το Δώρο των Θεών
	26
	3
	2022/11/01

	2. 
	ΓΕΛ Λιδωρικίου
	Β/θμια Φωκίδας
	Ασαρίδης Ηλίας     Κοφινάκης Ανδρέας
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	24
	2
	2022/11/02

	3. 
	Γυμνάσιο Ομβριακής
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Λουκά Κωνσταντίνα
Χλωρού Χριστίνα
Κυριόπουλος Δημήτριος
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	35
	3
	2022/11/03

	4. 
	ΓΕΛ Μαρτίνου
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Παναγιώτου Αρχόντω   Ανδρεάδου Αγγελική
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	23
	2
	2022/11/04 

	5. 
	ΓΕΛ Μαρτίνου
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Καραδήμος Δημήτριος   Παναγιώτου Πελαγία
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	17
	2
	2022/11/04

	6. 
	ΓΕΛ Μαρτίνου
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Μπάτσος Δημήτριος  Τσαμπακάλου Παρασκευή
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	19
	2
	2022/11/04

	7. 
	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Φθιώτιδας
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Πρασσάς Γεώργιος    Σκιαδάς Χρήστος
Καψοράχη Αθανασία
	Ελιά, το δώρο των θεών
	20
	3
	2022/11/07

	8. 
	8ο ΔΣ Λαμίας
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Μητσοπούλου Κωνσταντία  Καρμάλης Αθανάσιος    Κοιτέας Αθανάσιος
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	31
	3
	2022/11/08

	9. 
	9ο ΔΣ Λαμίας
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Τρίγγου Νίκη
Ξηρομερίτου Κωνσταντίνα Χριστόπουλος Γεώργιος    
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	30
	3
	2022/11/09

	10. 
	9ο ΔΣ Λαμίας
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Χριστοδούλια Ελένη
Πανάρα Ιωάννα      Αγγελάκη Ευαγγελία 
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	30
	3
	2022/11/09

	11. 
	Μουσικό Σχολείο Λιβαδειάς
	Β/θμια Βοιωτίας
	Ξενόπουλος Ανδρέας    Καρακώστας Αθανάσιος   Κουβάτα Φωτεινή
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	37
	3
	2022/11/10

	12. 
	2ο ΔΣ Καρπενησίου
	Α/θμια Ευρυτανίας
	Κουτρομάνου Ελένη   Μπαμπάνη Σοφία        Κάππα Παναγιώτα   
	Του ποταμού το πρόσωπο
	29
	3
	2022/11/11

	13. 
	2ο ΔΣ Καρπενησίου
	Α/θμια Ευρυτανίας
	Χατζοπούλου Περσεφόνη    Αποστόλου Αικατερίνη
	Του ποταμού το πρόσωπο
	18
	2
	2022/11/11

	14. 
	6ο Γυμνάσιο Χαλκίδας
	Β/θμια Εύβοιας
	Λιλή Αικατερίνη
Λιάνα-Τολίκα Σταυρούλα
Κουκουναράκης Ευθύμιος
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	30
	3
	2022/11/14

	15. 
	6ο Γυμνάσιο Χαλκίδας
	Β/θμια Εύβοιας
	Νίκα Ζαχαρούλα
Γιαλός Ιωάννης     
Λιατζούρα Αικατερίνη
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	30
	3
	2022/11/14

	16. 
	ΓΕΛ Ψαχνών
	Β/θμια Εύβοιας 
	Καφρομάνη Χαραλαμπία   Κουτσουμπή Άννα        
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	24
	2
	2022/11/15

	17. 
	ΓΕΛ Ψαχνών
	Β/θμια Εύβοιας 
	Ντελέκος Αθανάσιος       Νίκου Λάμπρος      
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	24
	2
	2022/11/15

	18. 
	4ο Γυμνάσιο Λαμίας
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Σβώλης Ιωάννης      Πολυζωγοπούλου Μαρία
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	23
	2
	2022/11/16

	19. 
	4ο Γυμνάσιο Λαμίας
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Καλαμάρας Αθανάσιος
Κοτρογιάννης Δημήτριος
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	23
	2
	2022/11/16

	20. 
	ΓΕΛ Μακρακώμης
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Κλέτσας Νικόλαος
Καραμήτσου Αθανασία
	Κλιματικές Αλλαγές -  Ακραία Καιρικά Φαινόμενα
	20
	2
	2022/11/18

	21. 
	Ιδιωτικό Νηπιαγωγείο
«Η Γελαστή Φράουλα»
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Τσάκα Μαρία
Αποστόλου Χριστίνα     Τσιάκα Αθηνά
	Ελιά, το Δώρο των Θεών
	31
	3
	2022/11/21 

	22. 
	Νηπιαγωγείο Εκκάρας
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Πραντσίδου Ροδόπη
Λαζινού Σοφία
	Ελιά, το Δώρο των Θεών
	5
	2
	2022/11/21 

	23. 
	E.E.E.E.K. Καμαρίων
	Β/θμια Εύβοιας
	Κωνσταντινάκης Δαυίδ
Σταθάρας Γρηγόριος
Κουκουνίτσας Νικόλαος
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	12
	3
	2022/11/22

	24. 
	Ησιόδειο ΓΕΛ Θεσπιών
	Β/θμια Βοιωτίας
	Χρήστου Θεοφανώ 
Σάγγου Άννα
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	25
	2
	2022/11/23

	25. 
	ΓΕΛ Λουτρών Αιδηψού
	Β/θμια Εύβοιας 
	Στεργίου Γεώργιος
Τσακνάκης Εμμανουήλ
Μοσχούτα Αργυρώ
	Περιβαλλοντικές διαδρομές στα ιαματικά νερά της Φθιώτιδας
	35
	3
	2022/11/24 και 25

	26. 
	ΓΕΛ Λουτρών Αιδηψού
	Β/θμια Εύβοιας 
	Δέδε Κυριακή
Ψάλτης Γεώργιος
Μήτσου Γεώργιος
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	32
	3
	2022/11/24 και 25

	27. 
	7Ο Γυμνάσιο Λαμίας
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Αποστολοπούλου Βασιλική     Σαμαρά Ελένη
	Του ποταμού το πρόσωπο
	25
	2
	2022/11/28

	28. 
	7Ο Γυμνάσιο Λαμίας
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Κατσαρός Θεόδωρος
Λιανού Αθηνά
Μυλωνά Ισμήνη
	Του ποταμού το πρόσωπο
	30
	3
	2022/11/28

	29. 
	4ο ΓΕΛ Λαμίας
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Σακελλάρης Αλέξανδρος   Παπαδημητρίου Δημήτριος
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	25
	2
	2022/11/29

	30. 
	4ο ΓΕΛ Λαμίας
	Β/θμια Φθιώτιδας
	Πάντος Βασίλειος       Κύρκος Γεώργιος
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	25
	2
	2022/11/29

	31. 
	3ο Γυμνάσιο Θήβας
	Β/θμια Βοιωτίας
	Πανουσάκης Σωτήριος    Κοκοντίνη Ευαγγελία    Κολέσιας Ιωάννης
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	30
	3
	2022/11/30

	32. 
	Ημερήσιο Γυμνάσιο Δυτικής Φραγκίσκας
	Β/θμια Ευρυτανίας
	Τσαγκάλη Σοφία
Βρόντου Κωνσταντίνα
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	13
	2
	2022/12/01

	33. 
	ΕΠΑΛ Δυτικής Φραγκίστας
	Β/θμια Ευρυτανίας
	Τσιρογιάννης Κωνσταντίνος Γκορόγια Καλλιρόη    
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	15
	2
	2022/12/01

	34. 
	18ο ΔΣ Λαμίας
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Φλώτσιος Λάμπρος
Κατσαρή Κυριακή      Γιακοβή Γιαννούλα
	Γεωπεριβαλλοντικά-γεωμυθολογικά μονοπάτια
	31
	3
	2022/12/02 

	35. 
	1ο ΔΣ Γοργοποτάμου
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Στασινός Στέφανος
Χαντζή Παναγιώτα
	Ελιά, το Δώρο των Θεών
	25
	2
	2022/12/05

	36. 
	1ο ΔΣ Γοργοποτάμου
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Γιαννακάκος Νικόλαος  Τριανταφύλλου Βασίλειος
	Μαλιακός, Ένας Ξεχωριστός Θαλασσότο-
πος
	20
	2
	2022/12/05 

	37. 
	Γυμνάσιο Βαθέως Αυλίδας
	Β/θμια Εύβοιας
	Τσιώλη Ιουλία                Ηλίας Νικόλαος    Χατζηδάκη Φιλία
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	35
	3
	2022/12/06 και 07

	38. 
	ΓΕΛ Κανήθου
	Β/θμια Εύβοιας 
	Οικονόμου Ζωή     Μπακατσέλος Πέτρος
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	23
	2
	2022/12/08

	39. 
	ΓΕΛ Κανήθου
	Β/θμια Εύβοιας 
	Σουλιωτάκη Δήμητρα    Συλλαϊδοπούλου Παναγιώτα
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	23
	2
	2022/12/08

	40. 
	Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Θήβας
	Β/θμια Βοιωτίας
	Παπανικολάου Αναστάσιος   Τσάπατος Στυλιανός  Καραγκούνη Κωνσταντίνα
	Από την υδροκίνηση μιας άλλης εποχής… στις ανανεώσιμες πηγές ενέργειας
	12
	3
	2022/12/09 

	41. 
	5ο ΔΣ Λαμίας
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Κόκκαλη Αναστασία Καραχρήστου Αικατερίνη 
Δούκα Νικολέτα
	Γεωπεριβαλλοντικά-γεωμυθολογικά μονοπάτια
	29
	3
	2022/12/12

	42. 
	5ο ΔΣ Λαμίας
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Κάσκου Άννα         Παλιάτσα Βασιλική
	Κλιματικές Αλλαγές -  Ακραία Καιρικά Φαινόμενα
	15
	2
	2022/12/12

	43. 
	8ο ΔΣ Λαμίας
	Α/θμια Φθιώτιδας
	Σταύρου Αλέξανδρος
Ταγαράκη Αργυρή    Καρμίρη Γαρυφαλλιά
	Κλιματικές Αλλαγές -  Ακραία Καιρικά Φαινόμενα
	28
	3
	2022/12/13

	44. 
	ΓΕΛ Κύμης
	Β/θμια Εύβοιας
	Μάστορης Βασίλειος Ελευθερίου Δήμητρα  Κολοκυθά Χαραλαμπία
	Γεωπεριβαλλοντικά-γεωμυθολογικά μονοπάτια
	30
	3
	2022/12/14 και 15

	45. 
	ΔΣ Γλυφάδας 
	Α/θμια Φωκίδας
	Ηλιόπουλος Κωνσταντίνος   Γεράσης Δημήτριος   Λυκούδη Πετρούλα ΠΕ71
	Ελιά, το Δώρο των Θεών
	20
	3
	2022/12/16

	46. 
	5ο Γυμνάσιο Θήβας
	Β/θμια Βοιωτίας
	Μακρή Σοφία
Νεοφωτίστου Χρυσούλα
Παπαδόπουλος Δημήτριος
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	30
	3
	2022/12/19

	47. 
	5ο Γυμνάσιο Θήβας
	Β/θμια Βοιωτίας
	Τσακανίκα Μαγδαληνή
Καρατσώλη Αλεξάνδρα
	Το δασικό περιβάλλον της Οίτης
	25
	2
	2022/12/19






